Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

02.09.2022г.    № 432
г.Белоярский

 «Об участии в Региональном форуме по вопросам функциональной грамотности»

       На основании письма МАУ БМЦ «Об участии в Региональном форуме по вопросам
функциональной грамотности» от 02.09.2022 г.  № 324,  с  целью повышения профессиональной
компетентности  по  вопросам  формирования  и  оценки  функциональной  грамотности
обучающихся,  обмена  опытом  педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Региональном форуме по вопросам функциональной грамотности
на платформе ZOOM. Срок исполнения 28.09.2022 года.

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

2. Привлечь педагогических работников к участию в Форуме.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., воспитатель Ардынцова Ю.В.

3. Обеспечить  методическую  поддержку  и  сопровождение  педагога  в  подготовке  в
Форуме.

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

4. Предложения и материалы выступления докладчика направить на адрес МАУ БМЦ в
срок до 17.00 часов 8 сентября 2022 года; обеспечить регистрацию докладчиков и слушателей
Форума на официальном сайте АУ «Институт развития образования» в срок до 17.00 26 сентября
2022 года.

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Фамилия И.О.  Ардынцова Ю.В. ___________________
С приказом ознакомлены:

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________